República Federativa do Brasil

Estado do Rio Grande do Sul
Município de Palmares do Sul

EDITAL Nº 7.867, DE 16 DE OUTUBRO DE 2025

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 21/25

Torna público sorteio para desempate

O PREFEITO MUNICIPAL DE PALMARES DO SUL, Estado do Rio Grande do Sul, no uso das atribuições

legais que lhes são conferidas, TORNA PÚBLICO que acontecerá no 17 de outubro de 2025, às 9h, na

Secretaria de Planejamento, Projetos e Meio Ambiente na sede atual da Prefeitura de Palmares do Sul, sito

a Rua Nossa Senhora dos Navegantes, 590, Centro. O sorteio público de desempate dos candidatos com

mesma pontuação do cargo de Biólogo.

Os candidatos empatados serão convocados pela comissão via telefone e ou e-mail, a comparecer

no dia e hora marcada para o sorteio, serão convocados os candidatos empatados inscritos conforme tabela

abaixo:

Concorrendo do 2º ao 3º lugar

Marcos Dums

Mauricio Hoffmann Moreira

Concorrendo do 4º ao 5º lugar

Maximiliano Soares Lemos Araujo Gobbo

Vitor Costa De Oliveira

Este Edital entra em vigor na data de sua Publicação.

Palmares do Sul, 16 de outubro de 2025

REGIS BAUERMANN
Prefeito Municipal

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE

JULIANO DOS SANTOS COSTA
Secretário de Administração